
Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med
26/06/2022 27/06/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

29/06/2022 01/07/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

04/07/2022 05/07/2022 7 7 7 7 7 7 6 1 7

15/07/2022 16/07/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

19/07/2022 20/07/2022 3 3 3 3 3 3 2 1 3

10/08/2022 11/08/2022 2 2 2 2 2 2 2 2

18/09/2022 19/09/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

22/09/2022 25/09/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

25/09/2022 26/09/2022 5 5 5 5 5 4 1 4 1 5

26/09/2022 30/09/2022 3 3 3 3 3 3 3 3

02/10/2022 03/10/2022 5 5 5 5 5 5 5 5

04/10/2022 08/10/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

09/10/2022 10/10/2022 4 4 4 4 4 4 4 4

11/10/2022 12/10/2022 3 3 3 3 3 3 3 3

13/10/2022 19/10/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

16/10/2022 17/10/2022 9 7 2 7 2 5 1 3 3 3 4 5 4 4 4 1 8 1

21/10/2022 22/10/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

23/10/2022 24/10/2022 5 5 5 5 5 5 5 5

13/11/2022 14/11/2022 2 2 2 2 2 2 2 2

15/11/2022 19/11/2022 2 2 2 2 2 2 2 2

20/11/2022 21/11/2022 2 2 2 2 2 2 2 2

22/11/2022 23/11/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

24/11/2022 25/11/2022 2 2 2 2 2 2 2 2

04/12/2022 05/12/2022 2 2 2 2 2 2 2 2

06/12/2022 11/12/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

12/12/2022 16/12/2022 2 2 2 2 2 2 2 2

19/12/2022 21/12/2022 1 1 1 1 1 1 1 1

69 67 2 0 0 67 2 0 0 65 1 3 0 63 3 4 0 64 5 0 0 61 7 1 0 68 1 0 0

484

TABLEAU 1 TABLEAU 1

DEBUT FIN NBR
OBJECTIFS/CONTENU/METODOLOGIE OBJECTIFS/CONTENU/METODOLOGIE

Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 Q7

TOTAUX

REP TOTAL



Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med
26/06/2022 27/06/2022 1 1 1 1 1

29/06/2022 01/07/2022 1 1 1 1 1

04/07/2022 05/07/2022 7 7 7 7 7

15/07/2022 16/07/2022 1 1 1 1 1

19/07/2022 20/07/2022 3 3 3 3 3

10/08/2022 11/08/2022 2 2 2 2 2

18/09/2022 19/09/2022 1 1 1 1 1

22/09/2022 25/09/2022 1 1 1 1 1

25/09/2022 26/09/2022 5 5 5 5 5

26/09/2022 30/09/2022 3 3 3 3 3

02/10/2022 03/10/2022 5 5 5 5 5

04/10/2022 08/10/2022 1 1 1 1 1

09/10/2022 10/10/2022 4 4 4 4 4

11/10/2022 12/10/2022 3 3 3 3 3

13/10/2022 19/10/2022 1 1 1 1 1

16/10/2022 17/10/2022 9 5 2 2 7 2 6 3 5 4 1

21/10/2022 22/10/2022 1 1 1 1 1

23/10/2022 24/10/2022 5 5 5 5 5

13/11/2022 14/11/2022 2 2 2 2 2

15/11/2022 19/11/2022 2 2 2 2 2

20/11/2022 21/11/2022 2 2 2 2 2

22/11/2022 23/11/2022 1 1 1 1 1

24/11/2022 25/11/2022 2 2 2 2 2

04/12/2022 05/12/2022 2 2 2 2 2

06/12/2022 11/12/2022 1 1 1 1 1

12/12/2022 16/12/2022 2 2 2 2 2

19/12/2022 21/12/2022 1 1 1 1 1

69 65 2 2 0 67 2 0 0 66 3 0 0 65 4 1 0

277

TABLEAU 2 TABLEAU 2

DATE DEBUTDATE FIN

NO
MB
RE 
DE 

STA

ENCADREMENT ENCADREMENT

Q1 Q2 Q3 Q4

TOTAUX

REP TOT



Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med Bon Satis Insuf Med
26/06/2022 27/06/2022 1 1 1 1 1 1 1

29/06/2022 01/07/2022 1 1 1 1 1 1 1

04/07/2022 05/07/2022 7 7 7 7 7 7 7

15/07/2022 16/07/2022 1 1 1 1 1 1 1

19/07/2022 20/07/2022 3 3 3 3 3 3 3

10/08/2022 11/08/2022 2 2 2 2 2 2 2

18/09/2022 19/09/2022 1 1 1 1 1 1 1

22/09/2022 25/09/2022 1 1 1 1 1 1 1

25/09/2022 26/09/2022 5 5 4 1 5 5 5 5

26/09/2022 30/09/2022 3 3 3 3 3 3 3

02/10/2022 03/10/2022 5 5 5 5 5 5 5

04/10/2022 08/10/2022 1 1 1 1 1 1 1

09/10/2022 10/10/2022 4 4 4 4 4 4 4

11/10/2022 12/10/2022 3 3 3 3 3 3 3

13/10/2022 19/10/2022 1 1 1 1 1 1 1

16/10/2022 17/10/2022 9 8 1 8 1 8 1 7 2 8 1 5 4

21/10/2022 22/10/2022 1 1 1 1 1 1 1

23/10/2022 24/10/2022 5 5 5 5 5 5 5

13/11/2022 14/11/2022 2 2 2 2 2 2 2

15/11/2022 19/11/2022 2 2 2 2 2 2 2

20/11/2022 21/11/2022 2 2 2 2 2 2 2

22/11/2022 23/11/2022 1 1 1 1 1 1 1

24/11/2022 25/11/2022 2 2 2 2 2 2 2

04/12/2022 05/12/2022 2 2 2 2 2 2 2

06/12/2022 11/12/2022 1 1 1 1 1 1 1

12/12/2022 16/12/2022 2 2 2 2 2 2 2

19/12/2022 21/12/2022 1 1 1 1 1 1 1

69 68 1 0 0 67 2 0 0 68 1 0 0 67 2 0 0 68 1 0 0 65 4 0 0

414

TOTAUX

TABLEAU 3 TABLEAU 3

DATE DEBUTDATE FIN

NO
MB
RE 
DE 

STA

FORMATEUR FORMATEUR

Q1

REP TOT

Q2 Q3 Q4 Q5 Q6



Bon Satis Insuf Medi Bon Satis Insuf Medi Bon Satis Insuf Medi Bon Satis Insuf Medi
94,0 4,3 1,7 0,0 94,9 4,0 1,1 0,0 97,3 2,7 0,0 0,0 95,4 3,7 0,9 0,0

Bon Satis Ins Med

455 21 8 0

263 11 3 0

403 11 0 0

1121 43 11 0 1175

RECAPITULATIF

TABLEAU 1 TABLEAU 2 TABLEAU 3 GLOBAL


